
飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM ON KI 林安琪

2019/03/31
2019/03/01
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

13.12
13.27
11.62

01 Start: 15:05 28°C 84%

女子 2012 - 100米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組 /3

1 14.28"1-5 KONG YI SUEN 501 +1.4江依璇

2 14.54"1-7 WONG LOK YIN 550 +1.4王樂妍

3 15.52"1-8 CHEUNG YI MANG 469 +1.4張懿萌

4 15.75"1-1 NG HOI CHING JASMINE 533 +1.4吳暟晴

5 16.86"1-6 WONG THEA 705
聖文德小學

+1.4黃泊瑜

6 16.94"1-3 AU HOI CHING 566
Move

+1.4區鎧晴

DNS1-4 YU YI KIU 560余爾翹

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第2組 /3

1 14.36"2-8 CHAN CHI CHING 446 +2.1陳芓晴

2 14.88"2-5 CHEUK CHO YING 572
Move

+2.1卓楚熒

3 15.01"2-3 CHOI YUI SUM 475 +2.1蔡睿琛

4 15.92"2-6 NG YAN LAM 534 +2.1吳恩霖

5 16.35"2-7 MOK KIU WAI 530 +2.1莫翹蔚

6 16.47"2-4 WONG TSZ KIU 699
培奧

+2.1黃芷蕎

7 16.89"2-1 WAN CHEUK KA 698
培奧

+2.1尹卓嘉

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 18:28



飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM ON KI 林安琪

2019/03/31
2019/03/01
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

13.12
13.27
11.62

01 Start: 15:05 28°C 84%

女子 2012 - 100米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第3組 /3

1 13.95"3-6 WONG JOCELYN 548 +1.8黃烯綝

2 14.50"3-5 LEE SUM YI 587
Move

+1.8李心怡

3 15.33"3-8 WANG YI TING 544 +1.8王怡婷

4 15.45"3-3 TSE TSZ KEI 540 +1.8謝子祈

5 15.62"3-7 LUK PUI CHING 526 +1.8陸沛晴

6 15.64"3-1 EUNICE POON 483 +1.8潘穎怡

7 17.21"3-4 KEIRA LI 498 +1.8李津翹

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 18:28



飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM ON KI 林安琪

2019/03/31
2019/03/01
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

13.12
13.27
11.62

01 Start: 15:05 28°C 84%

女子 2012 - 100米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 13.95"3-6 WONG JOCELYN 548 +1.8黃烯綝

2 14.28"1-5 KONG YI SUEN 501 +1.4江依璇

3 14.36"2-8 CHAN CHI CHING 446 +2.1陳芓晴

4 14.50"3-5 LEE SUM YI 587
Move

+1.8李心怡

5 14.54"1-7 WONG LOK YIN 550 +1.4王樂妍

6 14.88"2-5 CHEUK CHO YING 572
Move

+2.1卓楚熒

7 15.01"2-3 CHOI YUI SUM 475 +2.1蔡睿琛

8 15.33"3-8 WANG YI TING 544 +1.8王怡婷

9 15.45"3-3 TSE TSZ KEI 540 +1.8謝子祈

10 15.52"1-8 CHEUNG YI MANG 469 +1.4張懿萌

11 15.62"3-7 LUK PUI CHING 526 +1.8陸沛晴

12 15.64"3-1 EUNICE POON 483 +1.8潘穎怡

13 15.75"1-1 NG HOI CHING JASMINE 533 +1.4吳暟晴

14 15.92"2-6 NG YAN LAM 534 +2.1吳恩霖

15 16.35"2-7 MOK KIU WAI 530 +2.1莫翹蔚

16 16.47"2-4 WONG TSZ KIU 699
培奧

+2.1黃芷蕎

17 16.86"1-6 WONG THEA 705
聖文德小學

+1.4黃泊瑜

18 16.89"2-1 WAN CHEUK KA 698
培奧

+2.1尹卓嘉

19 16.94"1-3 AU HOI CHING 566
Move

+1.4區鎧晴

20 17.21"3-4 KEIRA LI 498 +1.8李津翹

DNS1-4 YU YI KIU 560余爾翹

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 18:28



飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM ON KI 林安琪

2019/03/31
2019/03/01
2019/04/21

地點

灣仔運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

13.12
13.27
11.62

01 Start: 17:40 30°C 67%

女子 2012 - 100米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組

1 14.34"1-4 WONG JOCELYN 548 +0.6黃烯綝

2 14.47"1-6 CHAN CHI CHING 446 +0.6陳芓晴

3 14.56"1-3 KONG YI SUEN 501 +0.6江依璇

4 14.70"1-7 WONG LOK YIN 550 +0.6王樂妍

5 14.81"1-5 LEE SUM YI 587
Move

+0.6李心怡

6 15.22"1-1 CHEUK CHO YING 572
Move

+0.6卓楚熒

7 15.41"1-8 CHOI YUI SUM 475 +0.6蔡睿琛

8 15.64"1-2 WANG YI TING 544 +0.6王怡婷

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 18:57



飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
WAN KIN YEE 溫健儀
POON HANG WAI 潘幸慧

2019/04/22
1999/05/16

08~09

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第二站

全港區際田徑比賽

28.06
23.79
28.80

01 Start: 15:55 29°C 79%

女子 2012 - 200米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組 /2

1 30.69"1-5 LEE SUM YI 587
Move

+0.1李心怡

2 31.39"1-7 CHEUK CHO YING 572
Move

+0.1卓楚熒

3 33.57"1-8 LUK PUI CHING 526 +0.1陸沛晴

4 33.92"1-6 LI WING SHUN 522 +0.1李詠淳

5 35.09"1-3 WONG TSZ KIU 699
培奧

+0.1黃芷蕎

DNS1-4 WAN CHEUK KA 698
培奧

尹卓嘉

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第2組 /2

1 29.00"2-3 WONG JOCELYN 548 +0.9黃烯綝

2 29.95"2-4 CHAN CHI CHING 446 +0.9陳芓晴

3 33.97"2-5 LEUNG KA YAN 690
培奧

+0.9梁嘉恩

4 34.39"2-8 TSE TSZ KEI 540 +0.9謝子祈

5 35.25"2-7 LAU HEI TUNG 620
馬頭涌官小

+0.9劉琋彤

6 36.47"2-6 WONG THEA 705
聖文德小學

+0.9黃泊瑜

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 29.00"2-3 WONG JOCELYN 548 +0.9黃烯綝

2 29.95"2-4 CHAN CHI CHING 446 +0.9陳芓晴

3 30.69"1-5 LEE SUM YI 587
Move

+0.1李心怡

4 31.39"1-7 CHEUK CHO YING 572
Move

+0.1卓楚熒

5 33.57"1-8 LUK PUI CHING 526 +0.1陸沛晴

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 18:38



飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄
香港小學田徑紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
WAN KIN YEE 溫健儀
POON HANG WAI 潘幸慧

2019/04/22
1999/05/16

08~09

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第二站

全港區際田徑比賽

28.06
23.79
28.80

01 Start: 15:55 29°C 79%

女子 2012 - 200米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

6 33.92"1-6 LI WING SHUN 522 +0.1李詠淳

7 33.97"2-5 LEUNG KA YAN 690
培奧

+0.9梁嘉恩

8 34.39"2-8 TSE TSZ KEI 540 +0.9謝子祈

9 35.09"1-3 WONG TSZ KIU 699
培奧

+0.1黃芷蕎

10 35.25"2-7 LAU HEI TUNG 620
馬頭涌官小

+0.9劉琋彤

11 36.47"2-6 WONG THEA 705
聖文德小學

+0.9黃泊瑜

DNS1-4 WAN CHEUK KA 698
培奧

尹卓嘉

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 18:38



飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHENG TSZ YAN 鄭芷殷
WAN KIN YEE 溫健儀

2021/11/28
1999/03/02

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20211:04.69
55.03

01 Start: 17:25 30°C 67%

女子 2012 - 400米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 1'15.27"1-1 NGAN LOK YI 535顏樂誼

2 1'17.06"1-4 CHAN HEI YU 450陳晞榆

3 1'17.19"1-3 LI WING SHUN 522李詠淳

4 1'18.38"1-7 CHOW KIU 636
飛達

周蕎

5 1'18.99"1-8 LEUNG KA YAN 690
培奧

梁嘉恩

DNS1-6 CHAN YING YEE 460陳映頤

DNS1-5 FONG TIN LAM 485方天霖

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 18:45



飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤

2019/03/31
2019/03/01

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
青衣區校際田徑比賽

8.19
8.23

01 Start: 14:05 28°C 84%

女子 2012 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組 /3

1 9.01"1-7 KONG YI SUEN 501 +0.4江依璇

2 9.36"1-6 WANG YI TING 544 +0.4王怡婷

3 9.51"1-8 LUK PUI CHING 526 +0.4陸沛晴

4 9.55"1-1 CHEUNG YI MANG 469 +0.4張懿萌

5 9.98"1-5 CHEUNG WING SUET WINCY 467 +0.4張詠雪

6 10.11"1-2 CHAN SZE NGA 455 +0.4陳思雅

7 10.22"1-3 KONG WING YU 500 +0.4江穎妤

8 11.87"1-4 CHONG CHING YAU 574
Move

+0.4莊靖煣

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第2組 /3

1 8.95"2-4 8.95"WONG LOK YIN 550 +1.1王樂妍

2 9.29"2-8 CHAN YING YEE 460 +1.1陳映頤

3 9.57"2-1 CHU SIN TUNG HAILEY 576
Move

+1.1朱善彤

4 9.59"2-6 EUNICE POON 483 +1.1潘穎怡

5 10.99"2-5 LI PU I KI 520 +1.1李佩淇

6 11.11"2-3 LAM YAN YUET GRACE 619
馬頭涌官小

+1.1林欣悅

DNS2-7 YU YI KIU 560余爾翹

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 18:28



飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤

2019/03/31
2019/03/01

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
青衣區校際田徑比賽

8.19
8.23

01 Start: 14:05 28°C 84%

女子 2012 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第3組 /3

1 8.95"3-5 8.95"LEE SUM YI 587
Move

+0.7李心怡

2 9.49"3-3 NG YAN LAM 534 +0.7吳恩霖

3 9.87"3-4 LAM MARINA SHUN YAN 511 +0.7林醇欣

4 10.05"3-1 MOK KIU WAI 530 +0.7莫翹蔚

5 10.19"3-8 AU HOI CHING 566
Move

+0.7區鎧晴

6 10.40"3-6 KEIRA LI 498 +0.7李津翹

7 10.43"3-7 LAM TSZ YU 618
馬頭涌官小

+0.7林祉妤

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 8.95"3-5 8.95"LEE SUM YI 587
Move

+0.7李心怡

1 8.95"2-4 8.95"WONG LOK YIN 550 +1.1王樂妍

3 9.01"1-7 KONG YI SUEN 501 +0.4江依璇

4 9.29"2-8 CHAN YING YEE 460 +1.1陳映頤

5 9.36"1-6 WANG YI TING 544 +0.4王怡婷

6 9.49"3-3 NG YAN LAM 534 +0.7吳恩霖

7 9.51"1-8 LUK PUI CHING 526 +0.4陸沛晴

8 9.55"1-1 CHEUNG YI MANG 469 +0.4張懿萌

9 9.57"2-1 CHU SIN TUNG HAILEY 576
Move

+1.1朱善彤

10 9.59"2-6 EUNICE POON 483 +1.1潘穎怡

11 9.87"3-4 LAM MARINA SHUN YAN 511 +0.7林醇欣

12 9.98"1-5 CHEUNG WING SUET WINCY 467 +0.4張詠雪

13 10.05"3-1 MOK KIU WAI 530 +0.7莫翹蔚

14 10.11"1-2 CHAN SZE NGA 455 +0.4陳思雅

15 10.19"3-8 AU HOI CHING 566
Move

+0.7區鎧晴

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 18:28



飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤

2019/03/31
2019/03/01

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
青衣區校際田徑比賽

8.19
8.23

01 Start: 14:05 28°C 84%

女子 2012 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

16 10.22"1-3 KONG WING YU 500 +0.4江穎妤

17 10.40"3-6 KEIRA LI 498 +0.7李津翹

18 10.43"3-7 LAM TSZ YU 618
馬頭涌官小

+0.7林祉妤

19 10.99"2-5 LI PU I KI 520 +1.1李佩淇

20 11.11"2-3 LAM YAN YUET GRACE 619
馬頭涌官小

+1.1林欣悅

21 11.87"1-4 CHONG CHING YAU 574
Move

+0.4莊靖煣

DNS2-7 YU YI KIU 560余爾翹

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

LAM YIN TUNG 林妍彤
LAM YIN TUNG 林妍彤

2019/03/31
2019/03/01

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
青衣區校際田徑比賽

8.19
8.23

01 Start: 17:05 29°C 79%

女子 2012 - 60米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第1組

1 8.96"1-6 WONG LOK YIN 550 +0.8王樂妍

2 9.01"1-3 KONG YI SUEN 501 +0.8江依璇

3 9.09"1-5 LEE SUM YI 587
Move

+0.8李心怡

4 9.36"1-2 CHEUNG YI MANG 469 +0.8張懿萌

5 9.40"1-4 CHAN YING YEE 460 +0.8陳映頤

6 9.50"1-7 WANG YI TING 544 +0.8王怡婷

7 9.57"1-1 9.567"LUK PUI CHING 526 +0.8陸沛晴

7 9.57"1-8 9.567"NG YAN LAM 534 +0.8吳恩霖

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHOI CHAK HEI 蔡澤熹
LI YIN YEE 李燕儀

2018/03/30
1996/11/03

地點

馬鞍山運動場 飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站2:47.91
2:11.92

01 Start: 16:45 29°C 79%

女子 2012 - 800米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 2'47.46"1-6 (R)FONG TIN LAM 485方天霖

2 2'51.19"1-7 CHOW KIU 636
飛達

周蕎

3 2'55.73"1-5 NGAN LOK YI 535顏樂誼

4 3'33.19"1-8 LEE LOK CHING 517李洛程

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

MING XIAO TONG 明曉彤
羅芷元
YUE YA XIN 俞雅欣

2018/03/30
2015/02/11
2022/06/10

地點

馬鞍山運動場 

Lisbon, POR

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第一站
北區校際田徑比賽
葡萄牙里斯本田徑賽

4.29
4.62
6.49

01 Start: 14:25 28°C 84%

女子 2012 - 跳遠

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 3.79m.1-13 CHU SIN TUNG HAILEY
朱善彤

3.67 3.73 3.79576
Move

2 3.78m.1-3 CHAN CHI CHING
陳芓晴

3.64 - 3.78446

3 3.67m.1-6 CHEUNG YI MANG
張懿萌

3.52 - 3.67469

4 3.63m.1-8 CHAN HEI YU
陳晞榆

3.34 3.37 3.63450

5 3.60m.1-2 LAM MARINA SHUN YAN
林醇欣

3.37 3.60 3.35511

6 3.39m.1-11 WONG TSZ KIU
黃芷蕎

3.39 - 3.15699
培奧

7 3.10m.1-5 MOK KIU WAI
莫翹蔚

3.04 - 3.10530

8 3.01m.1-1 AU HOI CHING
區鎧晴

2.68 - 3.01566
Move

9 2.91m.1-4 CHAN YING YEE
陳映頤

X 2.91 2.75460

10 2.90m.1-12 CHEUNG SIK YIN
張式言

2.62 2.90 2.08681
培奧

11 2.86m.1-9 LAM YAN YUET GRACE
林欣悅

2.58 2.86 2.77619
馬頭涌官小

12 2.71m.1-7 JENNY WANG
王嘉寧

X 2.71 2.27684
培奧

13 2.51m.1-10 LAM TSZ YU
林祉妤

2.51 2.49 X618
馬頭涌官小

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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飛達夏季田徑測試賽 2023

飛達田徑會
九龍灣運動場

1/Jul 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

KWOK SIN TUNG 郭善童
曾穎昭

2019/03/31
05~06

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
全港區際田徑比賽

35.70
39.75

01 Start: 13:30 27°C 89%

女子 2012 - 擲壘球

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 26.66m.1-2 IP CHING HEI
葉靖晞

23.16 26.66 x493

2 25.35m.1-1 KONG WING YU
江穎妤

23.92 23.65 25.35500

3 16.86m.1-3 TSE TSZ KEI
謝子祈

15.89 16.44 16.86540

4 13.98m.1-5 CHAN HEI YU
陳晞榆

13.19 x 13.98450

5 13.39m.1-4 LAM YAN YUET GRACE
林欣悅

10.43 13.09 13.39619
馬頭涌官小

6 9.33m.1-6 CHONG CHING YAU
莊靖煣

7.76 9.33 8.62574
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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